Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	15.10.2009
	№
	051-14-115

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об освобождении от должности Председателя Думы городского округа   муниципального образования «город Саянск» – Щеглова М.Н.
	(

В связи с избранием на выборную муниципальную должность городского округа муниципального образования «город Саянск» - мэр городского округа муниципального образования «город Саянск» депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» V созыва Щеглова М.Н. руководствуясь  ст. 40 Федерального закона РФ от 06.10.03г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании ст.ст. 21, 25 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Освободить депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  V созыва Щеглова Михаила Николаевича от должности Председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» с 15 октября 2009г.
2. Настоящее решение вступает в силу с 15 октября 2009г.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори».

                 Мэр городского округа                                               А.В. Трухин
Трифанова Т.Г.
56513